

Link do produktu: <https://www.vitahome.pl/swieca-zapachowa-sojowa-z-kamieniami-i-kwiatami-hop-hare-rycerz-mieczy-p-645.html>



## Świeca zapachowa sojowa z kamieniami i Kwiatami Hop Hare - Rycerz Mieczy

Cena	<b>54,99 zł</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>309371883</b>
Kod producenta	<b>HHC-07</b>
Kod EAN	<b>5056368334733</b>

### Opis produktu

## Świeca Sojowa z Kamieniami i Kwiatami

### "Rycerz Mieczy"

Pozwól, aby ta świeca zabrała Cię w podróż do mrocznych zamków i tajemniczych królestw, gdzie magię przeplatają odważne serca. Wykonana z ekologicznego wosku sojowego, ozdobiona kamieniami oraz suszonymi kwiatami, emanuje energią, która wzmocni Twoje otoczenie i wewnętrzną siłę.

**Kamień:** czarny obsydian

**Zapach:** cedrowy zamek

1. **Nuty głowy:** pomarańcza, czarny pieprz
2. **Nuty serca:** akord whisky, skóra
3. **Nuty bazy:** drzewo cedrowe, paczula, wanilia

Każda Świeca Hop Hare jest wykonana z **wosku sojowego** i ozdobiona **kamieniami** oraz **kwiatami**. Zapakowana w ozdobne pudełko. Pod wieczkiem znajdziesz kartę inspirowaną **tarotem**, z grafiką przedstawiającą **Rycerza Mieczy**. Jego historia opisana została na pudełku (w j. angielskim). A rozpoczyna się tak:

Dawno, dawno temu, w odległym królestwie, żył potężny Rycerz Mieczy, który niczego nie pragnął bardziej niż mieć najlepsze miecze na świecie i wygrywać każdą bitwę. Słyszał o legendarnym stworzeniu, znanym jako Hop Hare, które podobno posiada magiczny zapach, który może nasycić broń niesamowitą mocą...

**Zapach: Cedrowy zamek** – głęboka kompozycja drzew cedrowych, paczuli i wanilii, z nutami whisky i skóry. Każde zapalenie świecy otula przestrzeń tajemniczym, drzewnym aromatem, pełnym siły i pasji.

**Kamień: Czarny obsydian** – symbol ochrony i siły. Jego intensywna energia pomaga oczyszczać przestrzeń i wprowadzać harmonię w chaosie.

**Sekret ukryty pod wieczkiem** – każda świeca skrywa wyjątkową kartę inspirowaną tarotem. Czy to będzie Rycerz Mieczy, niosący odwagę i determinację, czy może Mag, który pokazuje moc kreacji? Odkryj swój los i pozwól się poprowadzić zapachowi oraz symbolice.

---

**Drewniany knot** - delikatnie trzaskający płomień tworzy atmosferę intensywnego ciepła, pasji i mocy.

**Naturalna harmonia** - w 100% wegańska, bez parafiny i sztucznych dodatków. Wybierając tę świecę, wspierasz środowisko i cieszysz się czystym, długotrwałym płomieniem.

**Eleganckie opakowanie** - idealny pomysł na prezent. Każda świeca zapakowana jest w ozdobne pudełko, gotowe do wręczenia komuś bliskiemu lub... sobie samemu.

#### **Jak korzystać?**

1. Zapal świecę i pozwól, aby wosk równomiernie się stopił.
2. Odkryj ukryty przekaz tarota i pozwól magii zapachu przenieść Cię w inny wymiar.
3. Po wypaleniu - zachowaj kamień jako talizman.

Stwórz przestrzeń pełną mocy, zapachu i magii. Wybierz swoją świecę i pozwól jej opowiedzieć Twoją historię!